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Warunki i postanowienia dotyczące zestawu Star Wars™ Outlaws  

Pełne warunki i postanowienia dla zestawu Star Wars™  Outlaws 

Warunki i postanowienia

Nazwa zestawu:  Star Wars™  Outlaws GeForce RTX 40 Series

Informacje o zestawie: Jeden (na klienta) bezpłatny kod do pobrania wersji cyfrowej Star Wars™  Outlaws w 

Ubisoft Connect Store – oferta ważna do wyczerpania zapasów.

Produkty objęte promocją: Dotyczy wyłącznie komputerów i kart graficznych z układami GeForce RTX 4090, 

4080 SUPER, 4080, 4070 Ti SUPER, 4070 Ti, 4070 SUPER, or 4070 oraz laptopów z układami GeForce RTX 

4090, RTX 4080 lub RTX 4070 do laptopów.

Data rozpoczęcia: 20.08.2024

Data zakończenia: 19.09.2024

Data zakończenia okresu realizacji:  31.10.2024

Regiony biorące udział: Oferta ważna na całym świecie za wyjątkiem Chin i Rosji (nieważna, gdy jest zabroniona przez 

prawo).

Zapoznaj się z Warunkami i postanowieniami zawierającymi pełną listę objętych promocją produktów naszych 

partnerów. Grę można odebrać tylko za pośrednictwem aplikacji GeForce Experience™ lub aplikacji NVIDIA app w wersji 

beta na komputerze wyposażonym w objętą promocją kartę graficzną. Aby móc zrealizować kod, klient musi spełniać 

kryteria wiekowe dla wybranej gry. Wymagania w odniesieniu do regionu/państwa – niektóre kody należy zrealizować w 

konkretnym regionie lub państwie. Zrealizuj kod w regionie/państwie właściwym dla danej promocji.  
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Oferta dostępna jest wyłącznie u autoryzowanych partnerów detalicznych oraz autoryzowanych detalicznych 

sprzedawców internetowych. Aby zapoznać się z instrukcjami dotyczącymi realizacji kodów, kliknij tutaj. 

Oferta ta nie może być zastępowana, zamieniana, sprzedawana ani wymieniana na gotówkę ani inne towary i 

usługi.  Podmiotem odpowiedzialnym za uregulowanie wszelkich związanych z tą ofertą podatków jest klient. 

Oferta ta nie może być łączona z żadną inną ofertą, kartą gotówkową, kartą czasu gry, ani kuponem 

rabatowym lub zniżkowym. Produkt dostępny do wyczerpania zapasów, ilości ograniczone. Z możliwości 

skorzystania z promocji wyłączeni są sprzedawcy i dystrybutorzy oraz pracownicy firm NVIDIA, Disney i 

Ubisoft oraz ich agencji/oddziałów. Niniejsze postanowienia nie obowiązują tam, gdzie jest to zabronione. 

Obowiązuje limit jednej oferty na osobę i na transakcję. Klient otrzyma kod przy zakupie objętego promocją 

produktu NVIDIA. Kod na grę należy zrealizować na komputerze wyposażonym w kartę graficzną objętą 

promocją. Aby móc zrealizować kod, klient musi mieć ukończone 13 lat. Wymagania związane z 

regionem/państwem – niektóre kody należy zrealizować w konkretnym regionie lub państwie, w którym 

dokonano zakupu. Zrealizuj kod w regionie/państwie właściwym dla danej promocji. Oferta dotyczy również 

wyposażonych w objęte promocją karty graficzne laptopów marek własnych sprzedawców biorących udział 

w promocji. Dokładnie sprawdź opis produktu na stronie internetowej sprzedawcy lub w sklepie, aby 

potwierdzić, że jest on objęty promocją.

© 2024 NVIDIA Corporation. Wszelkie prawa zastrzeżone. NVIDIA, logo NVIDIA i GeForce RTX są znakami towarowymi 

i/lub zarejestrowanymi znakami towarowymi NVIDIA Corporation w Stanach Zjednoczonych i innych państwach. Inne 

nazwy firm i produktów mogą być znakami towarowymi odpowiednich firm, z którymi są związane.  

* Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zestaw dostępny w przypadku objętych promocją kart graficznych, 

komputerów stacjonarnych i laptopów. Zapoznaj się z Warunkami i postanowieniami zawierającymi pełną 

listę objętych promocją produktów naszych partnerów. Grę można odebrać tylko za pośrednictwem aplikacji 

GeForce Experience™ lub NVIDIA app w wersji beta na komputerze stacjonarnym lub laptopie wyposażonym 

w objętą promocją kartę graficzną. Aby móc zrealizować kod, klient musi spełniać kryteria wiekowe dla 

wybranej gry. Wymagania w odniesieniu do regionu/państwa – niektóre kupony należy zrealizować w 

konkretnym regionie lub państwie. Zrealizuj kod w regionie/państwie właściwym dla danej promocji.
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